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         R E P U B L I KA   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

                                    B A S H K I A    B E L S H 

                                  

Nr._____Prot .                                                                                     Data:   /   /2020 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim. 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

             Emri    Bashkia Belsh 

Adresa              Rr. Haziz Dervishi 

            Person Përgjegjës:   Juristi Hasan Bajrami 

                                   hasan.bajrami16@hotmail.com  

Tel/Fax  068 37 60 791 

E-mail             bashkiabelsh@hotmail.com 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkese për propozim’’ Shërbim. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:’’Hartim Projekti i Rrugës ‘‘Rrasë-Soshkë-

Pajalli, Gradishtë”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81366-12-07-2020 

5. Fondi limit:  2 083 000 (dy milion e tetëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH, vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Belsh, për vitin 2020. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10(dhjetë) ditë nga data e 

lidhjes së kontratës . 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 22/12/2020    Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 22/12/2020 Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I                                                                 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

K R Y E T A R I 

Arif TAFANI 
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